contra Austrum ad pedem Hermon minoris montis iuxta  
 Hendor villam, Luc. 7. b. 11.  
 Naitoth, Pulchritudo, siue decor, aut habitaculum. Nomen  
 loci, 1. Reg. 19. c. 18.  
 Namû, Ablatus, siue auferens, aut tangens, vel dormitionis  
 munus. Pater Iehu regis Israël, 3. Reg. 19. c. 16.  
 Namud, Domiens Deum, vel dormitio, siue somnus Dei.  
 Filius Simeonis filii Jacob, 1. Par. 4. c. 24. qui Genes. 46. b. 10.  
 dicitur Iamuel.  
 Namuelite, Idem. Num. 26. b. 12.  
 Nanea, id est, Diana, sic enim appellabatur Diana lingua  
 Persica, 2. Mach. 1. c. 13.  
 Nâpheg, Imbecillus, aut remissus, aut laxatus. Filius Isaar fi-  
 lii Caath filii Leui, Exod. 6. c. 21. Filius item Dauid, 1. Par. 14.  
 b. 6.  
 Naphis, Anima, vel refrigeratus, aut requiescens: vel Syriacè,  
 multiplicans. Filius Ismahelis, Gen. 25. b. 15. & 1. Par. 5. c. 19  
 Narcidus, Stupefactus, vel negligens. G. Nomen viri, cuius  
 meminit Paulus, Rom. 16. b. 11.  
 Nafia, Victor, siue æternus, aut fortis. Nomen viri, 1. Efd. 2.  
 c. 54.  
 Nathân, Dans vel donatus. Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. 14. &  
 1. Par. 3. b. 5. Nomen item prophetae, 2. Reg. 7. a. 2. Filius item  
 Ethei filii filiae Sefan ex seruo, 1. Par. 2. c. 36.  
 Nathanael, Donum Dei. Frater Semeiaz & Choneniaz, 2.  
 Par. 35. b. 9. Filius Suar, princeps tribus suæ Issachar, Num. 1.  
 a. 8. Quartus filius Isai, 1. Par. 2. b. 14.  
 Nathanel, Idem.  
 Nathania, siue Nathania, Donum Domini, Pater Ismahe-  
 lis, 4. Reg. 25. f. 23.  
 Nathan-melech, Donum regis, siue donum consilii. No-  
 men Eunucho, 4. Reg. 23. c. 11.  
 Nathimai, Dari, vel donati, 1. Par. 9. a. 2. & 2. Efd. 7. d. 46.  
 Nathon, Dare, vel dando. Ciuitas in tribu Zabul. Ios. 19.  
 b. 14.  
 Naue, Posteritas, vel stirps, aut filius vel æternus, seu per-  
 manens, vel pulchritudo, siue habitaculum: aut Syriacè, piscis.  
 D. Idem qui & Nun, pater Iosue, Ecd. 46. a. 1.  
 Nazaraï, Separati, siue coronati, aut sanctificati, Thren. 4.  
 b. 7. Amos 2. c. 11. d. 12.  
 Nazarenj, Idem. Sed si per y scribatur, interpretatur custo-  
 dientes, vel floridi, aut virgulta. D. Act. 24. b. 5.  
 Nazareus, Separatus, siue coronatus, aut sanctificatus, Iu-  
 dic. 13. a. 5.  
 Nazaratus, Matt. 2. d. 9. Idem: vel per y literam, custos, siue  
 flos, aut virgultum. D.  
 Nazareus, Idem. f. n. D. Matth. 26. g. 71. & Luc. 4. f. 34. &  
 Marc. 1. c. 24.  
 Nazareth, Sanctificata, aut separata, vel coronata. Si autem  
 per y scribatur, interpretatur Custodia, vel florida, aut virgultum  
 D. Viculus Galilee iuxta montem Thabor, in quo fuit  
 nutritus Iesus saluator noster, Mar. 2. d. 23. Luc. 4. c. 16. edi-  
 ficata super montem.

**N E**

Ncapolis, Noua ciuitas. G. Ciuitas Cariaz aut Thraciaz, Act.  
 16. b. 11. Hanc vocari Sichein, testis est Hieronymus in He-  
 braicis questionibus.  
 Nebahaz, Fructificans vel germinans visionem, aut loquens,  
 vel prophetans. Idôlum Heuæorum, 4. Reg. 17. f. 31.  
 Nebâi, Fructificans, vel germinans, aut loquens vel pro-  
 phetans. Nomen viri, 2. Efd. 10. a. 19.  
 Neballât, Prophetia, siue loquela inuoluta, vel abscondita,  
 aut germinans, vel fructificans, siue prophetans inuolutè vel  
 absconditè. Ciuitas, 2. Efd. 11. d. 34.  
 Nebô, Loquela, siue prophetia, aut loquens, vel prophe-  
 tans, siue fructificans, vel germinans. Vrbis est & mons terra Moa-  
 bitarum supra Iordanem contra Ierichuntem ciuitatem, in sor-  
 te tribus Ruben, Num. 32. a. 3. Deut. 32. g. 49. & 34. a. 1. & 1. Par.  
 5. a. 8. Nomen viri, 1. Efd. 2. b. 29. & 10. d. 43. Vide Nabô.  
 Nebân, Loquela, siue prophetia, aut germinatio dormita-  
 tionis vel mutationis, siue germinatio vel loquela dentis vel  
 ebortis. Nomen ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. g. 62.  
 Nebuzar-adan, Vide Nabuzar-adan.  
 Necho, Claudus, vel percussus. Nomen Pharaonis regis  
 Egypti, illius videlicet cui Iosias rex Iuda fuit in occursum,  
 4. Reg. 23. f. 29. & 2. Par. 35. c. 20.  
 Neeeb, Forum, aut maledictio, siue vocatio, aut nomina-  
 tio, vel explicatio. Ciuitas tribus Nephthali, quæ & Adami di-  
 citur, Ios. 19. c. 33.  
 Necoda, Depictus, siue varius, aut punctuatus, vel pastor,  
 aut incuruatus, vel incensus. Nomen viri, 1. Efd. 2. c. 48. 60.  
 Nehel-eschol, Torrens botri, aut vallis botri. Nomen tor-  
 rentis, Num. 13. c. 25. Vbi apud alios interpretes legitur. Vo-  
 catus est locus ille torrens Eschol: qui torrens est in vicinia  
 Hebronis. Eo irrigatur vallis dicta Botri. Vide Eschol.

Nehelamites, Somniator, vel fomnus, siue torrens, aut vel-  
 lisaquarum, vel hereditas aquarum, Ier. 29. f. 24.  
 Nehemias, Consolatio, vel requies Domini, aut penitens  
 Dominus, siue directio Domini. Nomen viri, 1. Efd. 2. a. 2.  
 Nchiel, Commotio, vel motus Dei. Ciuitas quæ terminus  
 est Afer, Ios. 19. b. 27.  
 Nehuftâ, Aenea, vel area, aut augurans, vel serpens, aut ser-  
 penina. Mater Ioachim, filii Ioachim, 4. Reg. 24. b. 8.  
 Nehustan, Aeneum, vel cupreum, aut augurium, siue ser-  
 penis datum, vel donum, 4. Reg. 18. a. 4.  
 Nemra, Leopardus, siue rebellio, aut amaritudo, vel com-  
 mutatio. Ciuitas, Num. 32. a. 3.  
 Nemrim, Idem. p. n. Regio irrigua, aut locus irriguus in  
 Moabotide, Efa. 15. c. 6.  
 Nenrod, Rebellis, vel dormitio descensionis, aut dormiens  
 dominans. Filius Chus, Gen. 10. b. 8.  
 Neomenia, Nouilunium. G. Col. 2. d. 16.  
 Nephath-dor, Fauus habitationis vel generationis, aut di-  
 stillans siue eleuans, vel cribrans habitationem vel generatio-  
 nem. Ciuitas in tribu Manasse, eadem quæ Dor dicitur. Vide  
 suo loco, 3. Reg. 4. b. 11. vbi corruptè legitur Nephad-dor. Ex  
 Hebræo verti poterat in omni termino Dor.  
 Nêpheg, Imbecillus, aut remissus, vel laxatus. Filius Dauid  
 2. Reg. 5. c. 15. & 1. Par. 3. b. 7.  
 Nephthi, Purificatio. D. 2. Mac. 1. g. 36.  
 Nephthali, Comparatio, vel æquiparatio, aut retorsio, vel  
 tortuositas. Vna è tribus Israël sita supra tribum Afer, si Tu  
 bie credimus, cap. 1. a. 1. Nomen loci, 3. Reg. 4. b. 15. & 4. Re-  
 gum 15. f. 29. Sicut filius Iacob ex Bala ancilla Rachel vxoris  
 ipsius Iacob, Gen. 30. b. 8.  
 Nephthalite, Idem.  
 Nephthar, Purificatio. D. 2. Mac. 1. g. 36.  
 Nephthôa, Apertus, siue apertio, siue sculptrata. Nomen fon-  
 tis, Ios. 15. b. 9. & 18. c. 15.  
 Nephthum, Idem. p. n. Filius Mefaim, Gen. 10. b. 13.  
 Nephufim, Diminuti, aut dilacerati. Nomen viri, 1. Efd. 2.  
 c. 50.  
 Ner, Lucerna, siue nouale. Pater Abner, 1. Reg. 14. g. 51. Pa-  
 ter Cis patris Saul, 1. Par. 8. c. 33. Filius Iahiel, 1. Par. 9. f. 36.  
 Neregël, Explorans, vel pedester, siue lucerna discooper-  
 ta, vel coaceruata, aut nouale discooperum vel reuolutum. Vnus  
 ex principibus regis Babylonis, Ier. 39. a. 3.  
 Nergel, Idem. Idôlum Cuthæorum, 4. Reg. 17. f. 30.  
 Nereus, Lucerna, vel nouale. Græcè verò magnus interpre-  
 tatur. D. Nomen viri, Rom. 16. b. 15.  
 Nen, Lucerna, vel nouale. D. Luc. 3. f. 27.  
 Neri, Iere. 32. b. 12. Lucerna Domini, aut nouale Domini,  
 Heb. Nerias. Pater Baruch, filius Maafiaz.  
 Nerias, Idem. Ier. 36. a. 4. & 51. g. 59.  
 Nesib, Stans, siue statio, vel erectio, scilicet alicuius tituli  
 aut Syriacè, plantatio. Ciuitas in tribu Iuda, Ios. 15. f. 43.  
 Nestiôch, Fuga vel tentatio tenera vel delicata, aut vexil-  
 lum delicatum: vel Syriacè, tabula tua. Idôlum quod adorabat  
 Sennacherib, 4. Reg. 19. g. 37. & Efa. 37. g. 38.  
 Nesteus, Ieiunus, vel ieiunans. G.  
 Netophathû, Gutta, siue distillatio, aut gummi. Nomen lo-  
 ci, 1. Par. 2. g. 54.  
 Netophathites, Idem, 2. Reg. 23. d. 28. & 4. Reg. 25. f. 23. &  
 1. Par. 11. f. 30.  
 Netupha, Gutta, siue distillatio, aut gummi, vel declinatio  
 otis. Nomen loci, 1. Efd. 2. b. 22.  
 Netuphati, Idem. Nomen loci, 2. Efd. 12. b. 28.  
 Neumenius, Nouus mensis, vel nouilunium. G. Filius An-  
 tiochi, 1. Mach. 12. c. 16.

**N I**

Nicanor, Victor, vel victoriosus, G. 1. Mach. 3. c. 38. Est &  
 nomen diaconi, Act. 6. b. 5.  
 Nicodemus, Hebraicè interpretatur innocens sanguis: videlicet  
 Græcè verò, victoria populi. D. Nomen viri Pharisæi, Iudæo-  
 rum principis, Ioan. 3. a. 1.  
 Nicolaitæ, Victoria plebis. G. Apoc. 2. b. 6. d. 15.  
 Nicolaus, Idem. f. n. G. Nomen diaconi, Act. 6. b. 5.  
 Nicopolis, Victoria ciuitas, vel victoriosa ciuitas. Thracia  
 ciuitas, quæ Iistro flumini imminet, ad Titum 3. d. 12.  
 Niger, Latinum est. Cognomen prophetae cuiusdam, Act. 13.  
 a. 1.  
 Nilus, Hebraicè dicitur Sihor, & interpretatur niger vel  
 turbidus, aut matutinus. Fluius Egypti, Efa. 23. a. 3.  
 Nimue, Pulchra, siue speciosa, aut habitaculum. Ciuitas  
 quam edificauit Assur, metropolis Assyriæ, Genes. 10. b. 12. &  
 4. Reg. 19. g. 36. quæ & Ninus dicitur: Nibis autem ab Euf-  
 bio. Suidas scribit nomen Nimue fuisse mutatum in nomen  
 Babylonis à Semiramide regina Assyriorum.  
 Niniuite, Pulchri, siue speciosi, aut habitacula, Luc. 11. d. 30.  
 Nisan, Vexillum, siue probatio, aut tentatio, vel fuga: aut  
 Syriacè, visor

Perfa, siue Perfis, Frangens, siue diuidens, aut vngula, vel gryphus, est ad Orientem Iudææ sita, alta, cincta montibus regio, quæ à Septentrione Mediam, ab Occalu Sufianum, ab Oriente duas Carmanias, ab Austro partem Perlici sinus habet, auctore Volaterrano lib. 1. 2. Ezech. 27. c. 10. & 38. v. 5.

etiam Pharan, mons Sinai contiguus, cuius meminit Abacuc 3. a. 3. Deut. 33. a. 2. Pharaó, Diffipans, vel discooperiens, aut nudans: vel Syriacè, vindicans. Rex Ægypti, cui cognomen Nechac, 4. Reg. 23. f. 33.

aut ex Hebræo & Syro, taurus anniculus. Filius Aman filii Amadatha, Eth. 9. b. 9. Pheodomim, Poruo vel diminutio sanguinum, aut diminutio tacentium vel affimilantium. Nomen loci, 1. Par. 1. c. 1. 3. Pheshur, Extendens vel multiplicans libertatem vel principatum, aut expandens foramen vel albedinem. Nomen viri, 1. Ed. 1. 2. b. 38.

Balaam ariolum duxerat ad maledicendum Israheli, Num. 23. d. 28. In hoc Baal à Genibus fuit cultus, Numer. 25. a. 3. Iuxta hunc in valle sepultus est Moses, Deut. 34. b. 6. Hic nomen aliter dicitur Phegor, vti illa voce Beel-phegor, Num. 25. a. 3. Est etiam idolum Moabitarum, Num. 25. d. 18. Deut. 32. e. 29. & 4. a. 3. Iof. 2. 2. c. 17.

Phollari, Opera mæ, siue opus neum. Nomen viri, 1. Paral. 26. a. 5. Phoratha, Fructificatio, siue multiplicatio, aut fortilegus. Filius Aman filii Amadatha, Eth. 9. b. 8.

Phethom, Buccella roris, aut persuasio vel dilatio ruina, vel distillationis. Nomen regionis, quæ Arabia Petraea dicitur. Eth. 1. c. 1. 1. Idem videtur esse quod Phathros, quum apud Hebræos idem punctis & consonantibus scribatur.

Phuath, Aperiens, siue occulcus. Filius Ruben filii Jacob, Gen. 46. b. 19. & 1. Par. 5. a. 3. Phalluic, Idem. p. n. Num. 26. a. 5. Phalti, Liberatio, siue expulsio. Filius Raphu, Num. 13. b. 10. Phathiel, Liberatio Dei, aut expulsio Dei. Filius Ozan, Numer. 34. d. 36. Phaniel, Videns Deum, siue facies Dei. Locus iuxta torrentem Iaboc, in finibus Amorrhæorum, in Rubenia forte: vbi Iacob qui deinceps Israhel, tota nocte luctatus est cum angelo, Genes. 32. g. 30. ita appellatus quod vidisset illum Dominum. Hæc ciuitas, Gedeonis exercitui panes negavit, cuius tutrim propterea destruxit & habitatores occidit, Iudic. 8. b. 8. & 17. Hanc Strabo lib. 16. Faciem Dei appellat. Est autem continua Tripoli, apud eamque mons Libanus definit. Ieroboam ipsam ædificiis reparauit, 3. Reg. 12. f. 25. Fuit hoc nomen pater Gedor, 1. Par. 4. a. 4. Item filius Sefac, 1. Paral. 8. c. 25. Pater item Anne prophetisse, Luc. 2. c. 36.

Prochorus, Expediunt, vel facilis, aut promptus vel paratus. G. Nomen diaconi, Act. 6. b. 5. Profelytus, Aduena, vel peregrinus. G. Act. 2. b. 11. Ptolemis, Bellicosa. G. Ciuitas est in Iudæa, maritima prope montem Carmelum, quæ quondam à quodam Ptolemæo sic dicta est, Act. 21. b. 7. & 1. Mach. 5. b. 15. Ptolemæi, Idem. p. n. G. Sic vocabantur reges Ægypti. Ptolemæus, Sulcus qui fit aratro: siue suspendens aquas, aut coadonatio aquarum, Græcè verò bellicosus. Filius Dorymni, 1. Mach. 3. c. 38. Pubastus, Os conculcationis, vel contemptus, ab ore. Nomen ciuitatis Ægypti, Ezech. 30. c. 17. Appellatur & vicus Iudæorum. Publius, Latinum est, Act. 23. b. 7. Nomen viri. Pudens, Latinum est. Nomen viri, 2. Tim. 4. d. 21. Puteoli, Latinum est. Ciuitas, colonia Campaniæ, eadem Cea dicta, Act. 28. c. 13. Pygmaï, Hebraicè dicitur Gamadim: & interpretatur Nani, vel cubitales. Nomen populi, Ezech. 27. b. 11. Pyrrhus, Flauus rubens. Pater Sospitris, Act. 20. a. 1. Vartus, Latinum est. Nomen viri, Rom. 16. d. 24. Quintus, Latinum est. Prænomen Memnii legati Romanorum, 2. Mac. 11. g. 34. Raab, Superba, aut fortis, vel tumultuans. Ægyptum esse quidam memorant, Psal. 36. a. 4. Heb. 87. Raia, vel Raia, Visio Domini. Filius Sobal filii Iuda, 1. Par. 4. a. 2. & 1. Esd. 2. c. 47. & 2. Esd. 7. c. 50. Raamas, Tonitruum Domini, siue malum à Domino, aut socius à Domino, vel pastor à Dño. Nomen viri, 2. Esd. 7. b. 7. Rabbâ, Multa, siue grandis, aut iurgium, siue impugnatio. Licet diuersè à Rabbath scribatur, videtur tamen eadem esse ciuitas, Iof. 13. c. 25. Rabbâth, Idem. Ciuitas filiorum Ammon, Deut. 3. b. 11. & 2. Reg. 12. f. 26. Iere. 49. a. 2. Quam Eusebius Philadelphiam esse credit. Rabbi, Magister, Mat. 23. a. 7. Marc. 9. a. 5. Ioan. 1. f. 38. Rabboni, Magister, Syrum est, Mar. 10. g. 51. Ioan. 20. d. 26. Rabbôth, Pænes, vel vrsus, aut multitudo, vel iurgium, siue impugnatio. Ciuitas in tribu Issachar, Iof. 19. b. 20. Rabfacès, Magister, vel præpositus bibentium, aut magistri oculum vel faculum, siue multum bibens aut oculans, vel magnus factus. Princeps in exercitu Nabuchodonosor, 4. Reg. 18. c. 17. Rab-farès, siue Rabfaris, Magister, vel præpositus Eunucho rum. Princeps quidam sub rege Nabuchodonosor, 4. Reg. 18. d. 17. Ier. 39. a. 3. Raca, Vacuus, vel vanus. D. Mat. 5. c. 22. Rachâl, Sufurro, aut aromatiarius, siue negotiator. Ciuitas quam Dauid suorum spoliatorum participè fecit, 1. Re. 30. g. 29. Rachel, Ouis. Filia Laban, altera vxor Iacob, Gen. 29. b. 9. Raddâi, Descendens, vel dominans. Quintus filius Isai, 1. Par. 2. b. 14. Ragau, Socius aut pastor eius, siue malum vel contractio eius. Filius Phaleg, 1. Par. 1. b. 25. qui Reu, Gen. 11. c. 19. dicitur. Luc. 3. g. 35. Heb. Reu. Rages, Tempestas, vel commotio. D. Ciuitas apud Medos, Tob. 1. c. 16. Raguel, Pastor Dei, aut amicus Dei, vel contractio Dei. Sa cerdos in vrbe Madian, sacer Moysi, Exodi 2. c. 19. qui Exodi 3. a. 1. dicitur Iethro, & Cinai, Iudic. 1. c. 16. Doctus inter Hebræos in Exodi 2. c. 19. & Iudic. 1. c. 19. scribit Raguelen fuisse patrem Iethro feceri Moysi, aliàs dicti Hoba & קניז. Rahab, Lata, siue dilatata, aut platea. Mulier quæ hospiti o suscepit exploratores missos à Iofue in Iericho, Iof. 2. a. 1. Rahabia, Latitudo siue platea Domini. Nomen viri, 1. Paralip. 26. e. 25. Raham, Vuluva, siue misericordia: aut Syriacè, amicus. Filius Samma filii Hebron, 1. Par. 2. f. 44. Ralclai, Sopor Domini, vel inebrians Dominus, aut socius vel pastor ipsi Domino. Nomen viri, 1. Esd. 2. a. 2. Rahuel, Pastor Dei, aut amicus Dei, vel contractio Dei. Filius Esau ex Basemath vxore, Gen. 36. a. 4. Filius Iebanæ, 1. Paralip. 9. b. 8. Ram, Excelsus, vel sublimis, aut proiciens. Filius Efron filii Phares, 1. Par. 2. b. 9. Filius item Ierameel primogeniui Efron, 1. Par. 2. d. 25. Rama, Excelsa, vel sublimis, aut proiecta. Ciuitas in tribu Benjamin, haud procul à Gabaa, Iof. 18. d. 25. Iudic. 4. a. 5. & 19. d. 13. quam radicauit Baas rex Israël in Iuda, 3. Reg. 15. c. 17. Ier. 40. a. 1.

Ramath, Idem quod Ramath. Vrbs, Vide Iof. 19. a. 8. Ramatha, Idem quod Rama. Vrbs Syria in monte Ephraim de qua 1. Reg. 1. c. 19. & 15. g. 24. Hieronymus in Thamnica regione iuxta Diopsolin suam scribit. Vocatur etiam Ramathæ 1. Mach. 11. d. 34. Ramathaim, Idem quod Rama, dual. nume. Per Ramathaim intelligi debent duo oppida eiusdem nominis, quorum alterum differentia causa dicebatur Ramathaim, id est, Ramath in qua habitabant viri prophetae & Sacrarum literarum studiosi, 1. Reg. 1. a. 1. dicitur & Ramathaim, Iof. 13. d. 26. Ramathites, Excelsus, vel exaltatus, aut proiciens vel proiectus, 1. Par. 27. d. 27. Ramath-lechi, Eleuatio maxilla. Locus, Iud. 13. d. 17. Ramathe, Excelsa, vel sublimis, aut proiecta. D. Ciuitas, 1. Machab. 11. d. 34. Eadem est quæ Ramatha & Ramathaim, Iof. 13. d. 26. Rameth, Tonitruum, vel exprobratio lineæ, aut malum delens siue dissoluens, vel contractio nem dissoluens, aut contractus à lineæ. Ciuitas est in extremis finibus Ægypti ab Ifraëlis condita, olim (vt Hieronymus ait in Hebraicis questionibus) pagus Arcenotris dicta fuit, Gen. 47. c. 11. Num. 33. a. 3. Rameh, Sublimis, vel excelsa, aut proiecta. Ciuitas in tribu Issachar, Iof. 19. b. 21. Heb. Remeth. Ramoth, Idem. p. n. Ciuitas sacerdotum atque fugiuorum in tribu Gad, non procul à monte Galaad, Iof. 13. d. 26. Hebr. Ramath. At 1. Regum 30. g. 27. Hebraicè legitur Ramoth-negeb, vnde interpretatur, Ramoth ad Meridiem. Ramoth, Deuter. 4. g. 43. Iof. 20. c. 8. & 3. Reg. 22. a. 3. & 1. Par. 6. g. 73. Videns morem, vel intuitus mortis, vel altitudines. Eadem ciuitas quæ & Ramoth siue Ramath in tribu Gad. Raphâ, Medicina, vel medicus, aut relaxatio, vel gigas. Filius Benjamin, 1. Par. 3. a. 2. qui Gen. 46. c. 21. dicitur Echi. Filius item Baana, 1. Par. 8. d. 37. & 20. d. 6. Rapha, 1. Par. 7. c. 25. Relaxatio laquei. Nomen viri. Raphael, Medicina Dei. Vir, 1. Par. 26. a. 7. Raphaia, Medicina Domini, siue relaxatio Domini. Filius Ieseie filii Phaltic, 1. Par. 3. d. 21. & 4. g. 42. Filius Thola, 1. Paralip. 7. a. 2. Filius Baana, 1. Par. 9. g. 43. Raphaim, Gigantes, vel medici, aut relaxati. Populi sunt quos Moabite, Emim: Ammonite, Zomzomim vocant, Deuter. 2. c. 12. d. 21. Vide Emim. Item nomen vallis iuxta Ierusalem, Iof. 15. b. 9. Esa. 17. b. 5. Eadem quæ Ephela dicitur, forsitan latius patens ad Austrum. Raphidim, Reclinatio, siue stramenta, siue remissa manus, vel medicina manuum. Locus in solitudine, non procul ab Hermon monte, vbi vndecima Israëlitarum mansio fuit, Exod. 17. a. 1. Num. 33. c. 14. Raphon, Medicina, vel relaxatio, aut gigas. D. Locus trans torrentem, opinor Iaboc, 1. Mach. 5. d. 37. Raphû, Idem. Pater Phalti, Num. 13. b. 10. Rastas, Secretum Domini, vel mysterium Domini. D. Nomen viri, 2. Mach. 14. f. 37. Rasû, Voluntas, vel voluntarius, aut cursor siue vereda. Rex Syria, 4. Reg. 13. g. 37. & 16. a. 5. & 1. Esd. 2. c. 48. Razôn, Tenuis, vel macilentus, siue secretum, aut secretarius, vel princeps. Filius Eliada, 3. Reg. 11. e. 23. Rebeccâ, Saginata, siue impingata, aut contentio obtusa, vel contentio impedita. Filia Bathuel filii Nachor, vxor Isaac, Gen. 22. d. 23. Rebla, siue Reblatha, Rixa, vel magnitudo illi, aut iurgium in uteraturum vel conturbatum, siue iurgium defuens. Ciuitas Syria, Num. 34. b. 11. & 4. Reg. 23. g. 33. & 25. b. 16. Ier. 39. a. 5. Rebeccâ, siue Rebeccâ, siue impingata, aut contentio obtusa, vel contentio impedita. Filia Bathuel filii Nachor, vxor Isaac, Gen. 22. d. 23. Rebla, siue Reblatha, Rixa, vel magnitudo illi, aut iurgium in uteraturum vel conturbatum, siue iurgium defuens. Ciuitas Syria, Num. 34. b. 11. & 4. Reg. 23. g. 33. & 25. b. 16. Ier. 39. a. 5. Rebeccâ, siue Rebeccâ, siue impingata, aut contentio obtusa, vel contentio impedita. Filia Bathuel filii Nachor, vxor Isaac, Gen. 22. d. 23. Rebla, siue Reblatha, Rixa, vel magnitudo illi, aut iurgium in uteraturum vel conturbatum, siue iurgium defuens. Ciuitas Syria, Num. 34. b. 11. & 4. Reg. 23. g. 33. & 25. b. 16. Ier. 39. a. 5. Rebeccâ, siue Rebeccâ, siue impingata, aut contentio obtusa, vel contentio impedita. Filia Bathuel filii Nachor, vxor Isaac, Gen. 22. d. 23. Rebla, siue Reblatha, Rixa, vel magnitudo illi, aut iurgium in uteraturum vel conturbatum, siue iurgium defuens. Ciuitas Syria, Num. 34. b. 11. & 4. Reg. 23. g. 33. & 25. b. 16. Ier. 39. a. 5. Rebeccâ, siue Rebeccâ, siue impingata, aut contentio obtusa, vel contentio impedita. Filia Bathuel filii Nachor, vxor Isaac, Gen. 22. d. 23. Rebla, siue Reblatha, Rixa, vel magnitudo illi, aut iurgium in uteraturum vel conturbatum, siue iurgium defuens. Ciuitas Syria, Num. 34. b. 11. & 4. Reg. 23. g. 33. & 25. b. 16. Ier. 39. a. 5. Rebeccâ, siue Rebeccâ, siue impingata, aut contentio obtusa, vel contentio impedita. Filia Bathuel filii Nachor, vxor Isaac, Gen. 22. d. 23. Rebla, siue Reblatha, Rixa, vel magnitudo illi, aut iurgium in uteraturum vel conturbatum, siue iurgium defuens. Ciuitas Syria, Num. 34. b. 11. & 4. Reg. 23. g. 33. & 25. b. 16. Ier. 39. a. 5. Rebeccâ, siue